Ouid ad casum. 

Quaestiunculae litúrgicas 
Quot coloribus uti consuevit Ecclesia in sacris paramentis?— 

Color flavus est liturgicus?—Paramenta ex auro contexta adhiberi 
possunt?—Substituunt aliis coloribus?—Quid de colore cseruleo?— 
Qui gaudent indulto utendi eo in festo Immaculatse Conceptionis, 
possunt etiam illo uti in festo Apparitionis B. M. V . Immaculatse 
(Nuestra Señora de Lourdes)}—An et quanta sit obligado utendi 
colore per rubricas preescripto? 

PRO MENSE FEBRUARIO 

De haeresi 
Casus.—Martinus, anglus, propter ignorantiam graviter culpa-

bilem in anglicanorum secta versatur, sed sine pertinacia. Tándem 
in Hispania propter mercaturam versatus, ei fides catholica suffi-
cienter proponitur et eam amplectitur. 
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Quceritur.—Quid est hseresis.—Utrum ignorantia graviter culpa-
bilis, etiam crassa et affectata abea excuset.—Utrum rebaptizandus 
sit Martinus jam in sua secta baptizatus.-—An teneatur omnia pee-
cata suse v i t e confiten. 

Quaestiunculae líturgicae 
Cujus colorís esse debent paramenta altaris, celebrantis et m i -

nistrorum?—Quo colore utendum est in Missis defunctorum, praeser-
t im vero in die Commemorationis omnium fidelium defunctorum in 
Ecclesia ubi solemniter sit expositum SS. Sacramentum?—Cujus 
colorís erit antipendium altaris, in quo asservatur SS. Eucharistia 
ad Missam pro defunctis cantandam?—Quis color adhibendus est 
in Officiis, Missis et functionibus coram SS. Sacramento?—In fun-
ctionibus et exercitiis novendialibus vel triduanis in honorem Con-
ceptionis Immaculate B. M . V . extra Missam, adhiberi potest color 
coeruleus expósito SS. Sacramento? 

PRO MENSE M A R T I O 

De liberalismo 
Casus.—Simplicius nominan vult liberalis et revera aliquos 

errores mitioris gradus liberalismi profitetur, conjungens hos errores 
cum vera et sincera pietate.—Pancratius interne non adhseret erro-
ribus liberalismi, sed ob hujus v i t e commoda et lucra nomen dat 
alicui associationi liberali et ut talem aperte se ostendit. 

Quceritur.—In quo positus sit liberalismus.—Quot sunt libera
lismi gradus. — U t r u m dari possit liberalismus mere politicus.— 
U t r u m omnes liberales sint haeretici.—Utrum dentur liberales ma
teriales tantum et in bona fide.—Quale peccatum committat qui i n 
terne non adheeret erroribus liberalismi, sud externe se exhibet ut 
asseclam alicujus liberalismi ducis.—Quomodo confessarius se ge-
rere debeat cum Simplicio et cum Pancratio. 

Quaestiunculae líturgicae 
Quo colore utendum est in processionibus, in benedictionibus,